
UCHWAŁA NR L/286/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Koszalińskiemu na inwestycję w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 3523Z na 

odcinku DK6 – Laski Koszalińskie – Dunowo

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn.  zm.), art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVL/259/2018 rady Gminy Świeszyno z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na inwestycję 
w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 3523Z na odcinku DK6 – Laski koszalińskie – 
Dunowo  wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy finansowej Powiatowi 

Koszalińskiemu w wysokości 713 700,00 zł (słownie: siedemset trzynaście tysięcy 
siedemset złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków 
inwestycyjnych przy realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3523Z na odcinku DK6 – Laski Koszalińskie – Dunowo”.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 116DF7CD-66CC-4437-8063-5FCF7E3F2AD7. Podpisany Strona 1




